49 10651 E trvalý trávnatý porast 28457/3 1 138 
50 10651 E trvalý trávnatý porast 28462/1 778 

21969 

4. finančné vysporiadanie ako výsledok rozdielu znalcami stanovených všeobecných hodnôt 
pozemkov tvoriacich predmet zámeny podľa B.1 a B.2 vo výške 1 039,51 € slovom: 
Jedentisíctridsaťdeväť Eur a 51Eurocentov bude započítaných pri budúcej vzájomnej zámene 
zostávajúcej časti pozemkov 

C./ žiada primátora mesta  
1. zabezpečiť zverejnenie zámeru prevodu nehnuteľnosti v zmysle tohto uznesenia na úradnej 

tabuli mesta. 

v Kolárove, dňa 01.10.2020